
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 

Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

CIRCOLARE n. 90 
Prot. 

Orotelli, 27 novembre 2021 
 

Al PERSONALE 
Ai GENITORI 

Ai COMUNI di OROTELLI e OTTANA 
All’UST AMBITO 3 NUORO 

Agli ATTI 
 
 

Oggetto: CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI. DETERMINA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI gli artt. 10, 74, comma 3, del D.Lgs n. 297/1994; 
VISTO l’art. 5 del DPR n. 275/1999; 
VISTO l’art. 2, comma 1 lettera e), del D.Lgs n. 165/2001, così come modificato dal D.Lgs n. 
150/2009; 
VISTO il Calendario Scolastico 2021/22 Regione Sardegna, come da determinazione n. 28/16 del 
15 luglio 2021; 
SENTITA la DSGA; 
ACQUISITA la deliberazione del Consiglio di Istituto nella seduta dell’8.11.2021; 
VISTO l’art. 5 dell’O.M. n. 600 del 24 agosto 2018; 
LETTA la Nota USR Sardegna n. 97 del 7 gennaio 2016, 
 

DETERMINA 
 
La chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni: 
 





- DICEMBRE 2021: venerdì 24 e venerdì 31 
- GENNAIO 2022: mercoledì 5 
- APRILE 2022: sabato 16 
- LUGLIO 2022: 2, 9, 16, 23 e 30 (sabato) 
- AGOSTO 2022: 6, 13, 20 e 27 (sabato) 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

(firma apposta digitalmente ai sensi del CAD vigente) 

 


		2021-11-27T09:29:33+0100
	GIUSEPPE GIOVANNI CARTA




